
                                                                                                     Sid 1(1)  

Till nyhetschefen 
Pressinbjudan/meddelande 

Sundsvall 2008-02-25, kl 07.15 
 
Tid och plats: Måndag 25 februari. Klockan 13.00 Sundsvalls kommunfullmätkige,  
klockan 17.00 Timrå kommunfullmäktige.     
 
MittSverige Vatten uppmanar regionens beslutsfattare 

Drick vatten på ett ansvarsfullt sätt 
 
Idag tar MittSverige Vatten plats i Sundsvalls och Timrås kommunfullmäktige. 
Budskapet är tydligt: Ta ansvar för miljön och sluta köpa buteljerat vatten som 
transporterats land och rike runt. Politikerna i kommunfullmäktige får alla varsin flaska 
KALLA, ett lokalt producerat källvatten som inte fraktas utanför regionens gränser.  
 
MittSverige Vattens vd, Micael Löfqvist, tar ordet i fullmäktige och berättar om bolagets 
upprop.  
 
– Självklart måste våra ägare föregå med gott exempel. Väljer du vatten från kranen tar du 
ställning för miljön. Vill du dricka buteljerat vatten, välj ett närproducerat vatten som inte  
har transporterats hundratals mil, säger han. 
 
Förra året drack vi svenskar 250 miljoner liter buteljerat vatten. Ungefär 80 miljoner liter av det 
vattnet var importerat. Transporterna och tillverkningen av flaskorna orsakade koldioxidutsläpp 
motsvarande utsläppen av cirka 8 000 normaluppvärmda villor.  
 
– Miljömässigt är det fullständigt idiotiskt att importera 80 miljoner liter vatten när vi har ett 
av världens bästa vatten i Sverige, säger Micael Löfqvist.   
 
VASA bryggeri i Sundsvall har tagit fram ett buteljerat vatten, KALLA, med MittSverige 
Vatten som leverantör. Det lätt kolsyrade vattnet levereras bland annat till butiker, men 
flaskorna transporteras inte utanför regionens gränser. Vattnet kommer från Nolby vattentäkt 
utanför Sundsvall. Det är ofta av högre kvalitet än övriga utbudet i handeln eftersom Sundsvall 
har ett av Sveriges allra bästa dricksvatten.    
 
Förutom aktiviteten i kommunfullmäktige har MittSverige Vatten i dagarna skickat ut  
närmare 100 paket med provsmak på KALLA och information om uppropet. Mottagare är 
verksamhetsledare i regionen. Personer som har något att säga till om i näringslivet, både inom 
den privata och offentliga sektorn. I ett nästa steg utmanar MittSverige Vatten andra städer 
i Sverige att följa efter.   
 
– Vi vill starta en debatt, väcka ett medvetande. Det handlar inte om att säga åt människor att 
sluta dricka buteljerat vatten. Men om du köper buteljerat vatten, välj det bryggeri som ligger 
närmast dig, säger Micael Löfqvist. 
 
Vi hoppas ni har möjlighet att delta i kommunfullmäktige. Varmt välkommen! 
 
För mer information, kontakta:  
Micael Löfqvist, vd, telefon 060-19 22 26, 070-225 22 33. 

 
Not. I mars tar MittSverige Vatten plats i Nordanstigs kommunfullmäktige för att genomföra en  
liknande uppmaning. 
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